Laudimium cjus lem nobitis Leonelli. —'Anno quo supra
et dic secunda mensis maii. Noverint universi quod.... per-’
sonaliter coostitntus honorabilis vir Anthonius Frumenti,
viguerius nobilis ct potentis vivi dowini Gullermi de Lau-
duno , militis , domini de Monie-Faleone , procuratorque
ejusdem domini, cum instrumento (ut asseruit) recepto
per magistrom Blayneti Manuffelli , notarium, Urecize, ha-
bens infrascripta peragendi potestatem, preut fidem feeit
per licteram seriptam et signatam manu et signeto praefati
dowini Montis-Faleonis , hujusmodi tenoris

Mon viguier Fromant, lauzés & Leonello Malingri e
molin du Sauze, ahas de (a Roque; car je me tiens por
con‘ant du lnusiesmeet Ien quicte par ces presantes. Eserit
as Tors, ce premier jowr de may mil wmje. 1xavj. G. de
Monfalcon.

, Gertus et certifficatus de venditione molendini del Sauze
cum prato sibi contiguo, venditi per Sebastianum Andraudi
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nobili Leoncllo Malingri, quodquidem molendinum tenetur
et movetur sub directo dominio, laudimio. eic, ¢t censu
indiviso cum reverendo patre domino Johanne Texloris,
preeposilo ele. ldeirco prefutus Anchonius Frumenti.. |
laudavit etc... Actum Ucecie, in domo priepositnre ,
preesentibus : venerabili et religioso viro domino Gregorio
Nivolay , eanonico ecclesiee cathedralis Uticensis el priore
Sancti-Victoris-de Costa ; domino Stephans Raffini , pres-
bitero 5 Puiliberto Ravaneti, Ucecie; el me, Sale. Anlree,
not. (Ibid., f+ 28 v°).

2. — 23 janvier 1487 (1488). — Arreadamentum molendini
bladerii domini Uticensis episcopi de la Font-A4'Ura. — Anno
Domini, m®. mj®. Ixxxvij®, et die. Xx'1j*. wensis janoarii,
Venerabilis et religiosus vir domius Guillermus Hasse, ca-
nonicus et precentor ecelesiee Uticensis, vicarius el thesan-
rarius domini Utllcensis episcopi, arrendavit Ne heo Bonalli
et Johanni de Ponfe, moyneriis, Uceciw,... videlicet mo-
lendinum bladerium dicti domini Uticensis episcopi dictum
de {a Font-1'Ura, situm in vipperia Alzanis , suss confron-
tationibus confrontatum, ad tempus quatuor annorum in-
ceptlorum in festo calendarum proxime defluxo, et in simili
die finiendorum. Precio cujuslibet anni viginti octo floreno-
rum, solvendo, de tribus in tribus mensibus, septem flo-
renos, donec tempus dicti arrendamenti fuerit completum.
Cum pacto quod dictus dominus thesaurarius teneatur de
molis et grossa fustalha. Pro quibus tenendis etc Actum
Uceciee, ante domum Archidiaconatus, prasentibus: do-
mino Michaele Chavinhati, vicario, de Barjaco; Anthonio
de Coste, clerico, habitatoribus civitatis Ucecia, testibus
ad premissa vocalis; et me, S. Andree, not. (Ibid., E,
33, fo 149v),